

2021-08-27

RUN/434/2021

Eric Andersson
Näringsliv och samhällsbyggnad
Tfn: 070 699 7310
E-post: Erik-Widar.Andersson@regionjamtland.se

IUC Z-GROUP AB
Att: Stefan Fredrikson, VD
Akademigatan 3
831 40 Östersund

Medverkan EDIH – Letter of Support

Region Jämtland Härjedalen uttalar sitt stöd för IUC Z-Group AB avsikt att utveckla datadriven innovation och produktutveckling. IUC:s avsikt är att medverka i etableringen av Europeiska Digitala Innovationshubbar (EDIH), som möjliggör tillgång till kompetens och resurser för investeringar i digitalisering, automation och robotisering. Tillsammans med IUC inbjuds aktörer inom digitaliseringssektorn till den testarena för AI-tillämpningar inom tillverkande industri, som IUC-företagen utgör.

Förutsättningarna är att medverkan i EU:s Digitaliseringsprogram fordrar ett samspel mellan tillväxtansvarig region och företagens samarbetsorganisationer – i detta fall IUC Z Group AB. Resurserna i det instrument som kommer att finansiera utveckling och investeringar - EU Digital - fördelas genom medverkan i EDIH-samarbeten.

Region Jämtland Härjedalen och tillverkande industri har samarbetat under lång tid gör att främja investeringar i produktivitetutveckling, digitalisering, robotisering och automation i Smart Industriell Moderniserings-projekten SiIR, SIMJH och SIMMITT i samarbete med Tillväxtverket och Regionalfonden. Det har medfört att industrins kunskaper om regionens roll i smart specialisering och om EU:s investeringsfrämjande resurser är goda, liksom Region Jämtland Härjedalens kännedom om den tillverkande industrins utmaningar och planering inför framtiden.

Region Jämtland Härjedalen konstaterar att det därmed finns förutsättningar för regionens tillverkande industri att utgöra en testarena för datadriven innovation och produktutveckling med de förutsättningar som tillämpningar av artificiell intelligens (AI) kan ge upphov till. Genom medverkan i EDIH-samarbeten kan denna testarena erbjudas för investeringar i sådana företag som traditionellt ansetts för små för att fullt ut kunna tillgodogöra sig den nya AI-teknikens möjligheter.

REGION JÄMTLAND HÄRJEDALEN

Elise Ryder Wikén
Ordförande regionala utvecklingsnämnden